
2025年 1月 

御得意様各位 

 

新カタログ発刊及び価格改定のご案内 

   

                           株 式 会 社 マ ル エ ム 

                         大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

                         TEL 06-6931-4793 

                         FAX 06-6932-6189 

 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、弊社新総合カタログＮＯ．2025号を発刊致しましたので 

ご送付させて頂きました。 

この度、弊社におきましては、御得意先様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り 

製品価格を据え置いてまいりましたが、昨今の諸資材、原料価格などの相次ぐ値上げ、その

他諸経費の高騰により、もはや企業努力のみでは製品価格の水準を維持させて頂くのが困難

な事態となりました。つきましては誠に不本意ながら新カタログにて価格改定を実施させて

頂きます。諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

価格改定実施日につきましては、2025年 4月１日受注分からとさせて頂きます。 

 新総合カタログ発刊を機に社員一同、より一層皆様のご要望にお応えできるよう、社業 

に邁進致しますので、今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 


